Eisschiitzen Kreis 202 Kassenbericht fiir 2016

Einnahmen

Abrechnung Damenwartin

Verkauf von neuen Regelbiichern

Abrechnung Kreispokal AH 50 und AH 60

Spende HSB Ing GmbH Mehring

Abrechnung Kreismeisterschaft Einzel Winter Ruhpolding
Abrechnung Kreismeisterschaft Weitschiellen
Abrechnung Kreisliga und Kreisklasse Winter
Turniergenehmigungen 2015

Kreisumlagen und Passgebiihren 2016

Bussgelder bzw. Startgelder

Abrechnung Kreispokale Sommer/Winter Herren u.Damen
Abrechnung Kreismeisterschaften Kreisliga A, B, C
Einnahmen Bay.Meisterschaft Jugend

Einnahmen

Ausgaben

Auslagen fiir Sitzungen und Verbandstag u.sonstige
Auslagen fiir Geschiéftsbetrieb,Porto,Druckerpatronen u.a.
Auslagen fiir Preise Kreispokale

Auslagen Kreismeisterschaft WeitschieRen

ABO der Eisstocksport

DESV Umlage 2016 u. BEV Mitgliederbeitrag
Bahnmieten Eisstadion Ruhpolding Winter 2016/2017
Auslagenpauschale fiir Damenwartin

Bezirksumlage 2016

Auslagen fiir Ehrungen

Kauf von urkunden

Bezirks-Jugendforderabgabe 2016

Kauf von Ehrennadeln Ubernahme durch Spende
Sonstige Ausgaben

Ausgaben
Abrechnung fiir 2016
Saldovortrag

Einnahmen 2016
Ausgaben 2016

Guthaben KK

Guthaben Jugendkonto

Guthaben insgesamt zum 31.12.2016

30,00 €
44,00 €
432,06 €
1.309,00 €
154,75 €
155,00 €
1.255,60 €
140,00 €
6.833,00 €
150,00 €
1.433,45€
1.155,10 €
2.333,20€

16.267,66 €

803,00 €
138,99 €
1.270,91 €
270,33 €
156,01 €
3.711,00€
1.800,00 €
300,00 €
155,00 €
225,06 €
199,39%€
640,00 €
1.309,00€
220,06 €

13.868,90 €

974,08 €
16.267,66 €
13.868,90 €

3.372,84 €

801,71 €

4.174,55 €



